2023年度普格县享受农机购置与应用补贴农户信息公示表

（第一批）
公告单位：普格县农业农村局                                                     公告时间：2023年 6月 9 日 
	序号
	所在乡（镇）
	所在村
	购机者
姓  名
	机具品目
	生产厂家
	购买机型
	购买数量（台）
	经销商
	销售价格（元）
	单台补贴额（元）
	总补贴额

（元）

	1
	螺髻山镇
	马厂坪村4组
	邓宇洪
	轮式

拖拉机
	四川川龙拖拉机制造有限公司
	川龙CL400-1(G4)
	1
	凉山州泰丰农机服务有限

公司
	41000.00
	7500.00
	7500.00

	2
	螺髻山镇
	甲甲沟村2组
	吉泽子且
	轮式

拖拉机
	四川川龙拖拉机制造有限公司
	川龙CL400-1(G4)
	1
	凉山州泰丰农机服务有限

公司
	41000.00
	7500.00
	7500.00

	3
	五道箐镇
	采洛洛博村1组
	迟比火
	轮式

拖拉机
	四川川龙拖拉机制造有限公司
	川龙CL400-1(G4)
	1
	凉山州泰丰农机服务有限

公司
	41000.00
	7500.00
	7500.00

	4
	螺髻山镇
	德育村1组
	杨春
	轮式

拖拉机
	四川川龙拖拉机制造有限公司
	川龙CL400-1(G4)
	1
	凉山州泰丰农机服务有限

公司
	40800.00
	7500.00
	7500.00

	5
	螺髻山镇
	波洛坪村2组
	吉木日累
	轮式

拖拉机
	四川川龙拖拉机制造有限公司
	川龙CL400-1(G4)
	1
	凉山州泰丰农机服务有限

公司
	41000.00
	7500.00
	7500.00

	6
	螺髻山镇
	波洛坪村1组
	吉木友布
	轮式

拖拉机
	四川川龙拖拉机制造有限公司
	川龙CL400-1(G4)
	1
	凉山州泰丰农机服务有限

公司
	41000.00
	7500.00
	7500.00

	7
	螺髻山镇
	马厂坪村4组
	普惹子贵
	轮式

拖拉机
	四川川龙拖拉机制造有限公司
	川龙CL400-1(G4)
	1
	凉山州泰丰农机服务有限

公司
	41000.00
	7500.00
	7500.00
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